
  
 1 од 1 

 

  

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 
ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 
БРОЈ: Б01.01- 6783/7 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ  ЈН 128/18 (1.1.45) 

ДАТУМ: 05.10.2018. године  
ЛАЗАРЕВАЦ 
 

   
  ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ) КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН  128/18(1.1.45) 
 
 
Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 
68/15) и конкурсној документацији, дајемо одговор (појашњење) конкурсне документације за јавну 
набавку  добара  -  Куповина посуђа за лабораторије ЈН 128/18 (1.1.45). 
     
Заинтересовано лице у смислу члана 3 став 5 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/12; 14/15 и 68/15) доставило је електронском поштом дана 05.10.2018. године захтев за 

додатним појашњењем у вези припремања  понуде  за ЈН 128/18 (1.1.45)  односно следеће питање: 
 

ПИТАЊЕ  И ОДГОВОР: 

 
ПИТАЊЕ (ЦИТИРАНО):   

„ Молимо Вас да ставке број 3,4,5,6,7,8,9,10,16,17,18 издвојите у посебну партију, јер се многи од ових 

стандарда више не производе и на тај начин омогућите да учествујемо у предметној набавци? 

Ставка бр. 24 – Да ли је прихватљиво понудити левак Ø 125мм? 
 
Сталак бр. 48 – Да ли је прихватљиво понудити сталак са 94 места за пипете?“ 

 

 

ОДГОВОР:   

Наручилац није у могућности да поступак јавне набавке обликује у више партија. 

 

За ставку бр. 24 у обрасцу техничке спецификације могуће је понудити левак стаклени, кратка цев, Ø 

115 - Ø 125 mm. 

 

За ставку бр. 48 у обрасцу техничке спецификације могуће је понудити сталак са 94 места за пипете, 

обзиром да је наведено да је потребно да има минимум 30 места за пипете. 

 

 Наручилац ће  истовремено са  објављивањем овог одговора  на Порталу јавних набавки и интернет 

страници наручиоца, објавити и измењену конкурсну документацију и обавештење о продужењу рока 

за подношење понуда. 


